
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001435338

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001435338

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE DEFENSA Y REPRESENTACIÓN EN JUICIO APAE

J CONTENC ADMI
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000966348
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
79110000-8 - Servicios de asesoría y representación jurídicas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE DEFENSA Y REPRESENTACIÓN EN JUICIO DE
LA AGENCIA PÚBLICA ANDALUZA DE EDUCACIÓN EN
PROCEDIMIENTOS ANTE LA JURISDICCIÓN CONTENCIOSA
ADMINISTRATIVA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	116.160,00 €

Importe total (sin IVA): 96.000,00 €

Valor estimado: 99.840,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/05/2024 09:26:20 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDhkM2ZkNDA3MWI5MGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001435338

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 23/04/2024
Fecha de formalización: 30/04/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000000767

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: 28729392T
Adjudicatario: JOSE CARLOS PEREZ BERENGENA
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

30000 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

36300 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Publicaciones relacionadas

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/05/2024 09:26:20 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDhkM2ZkNDA3MWI5MGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001435338

	2024-0001429135
2023-0001364447
2024-0001430823
2024-0001427257
2023-0001361172

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/05/2024 09:26:20 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDhkM2ZkNDA3MWI5MGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


